

RECEBEMOS DE DELTA PRODUTOS E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000059106 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>Identificação do emitente</b> <b>DELTA PRODUTOS E SERVICOS LTDA</b> ESTRADA DO PALMITAL, 5000 PALMITAL Cep:28993-000 SAQUAREMA/RJ Fone: 552226644090	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>N. 000059106</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FOLHA 01/01</b>	
		<b>CHAVE DE ACESSO DA NF-E</b> <b>3324 0911 6762 7100 0188 5500 1000 0591 0611 2783 5290</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFET. SIMPLES FAT. DECOR. VENDA ENTR. FUTURA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 233240141179481 10/09/2024 17:44:34-03:00
---	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 79004650	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 11.676.271/0001-88
--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE SAO VALERIO	CNPJ/CPF 31.237.827/0001-47	DATA DE EMISSÃO 10/09/2024	
ENDEREÇO AV. AVENIDA TOCANTINS N, 840	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 77390-000	DATA ENTRADA/SAÍDA 10/09/2024
MUNICIPIO SAO VALERIO DA NATIVIDADE	FONE/FAX 63984458070	UF TO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA 001 24/09/2024 336.217,00			HORA ENTRADA/SAÍDA 17:43:00

001																		
-----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 325.633,90			
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 10.583,10	VALOR TOTAL DA NOTA 336.217,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 46	ESPECIE UNIDADE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 3400,734	PESO LIQUIDO 3400,734

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI	
0000053930	CONJUNTO REFEITORIO COM TAMPO INJETADO ADULTO 08 LUGARES.	94032090	041	6922	UN	10,00	8.987,89300	89.878,93	0,00	0,00	2.921,07	0.00%	3.25%	
0000053865	CONJUNTO REFEITORIO COM TAMPO INJETADO INFANTIL 12 LUGARES.	94032090	041	6922	UN	8,00	6.785,47250	54.283,78	0,00	0,00	1.764,22	0.00%	3.25%	
0000045106	CONJUNTO TRAPEZIO EM RESINA PLASTICA DE ALTO IMPACTO.	94032090	041	6922	UN	21,00	6.372,88143	133.830,51	0,00	0,00	4.349,49	0.00%	3.25%	
0000051728	CONJUNTO MERENDA COM 04 LUGARES COM CADEIRA SUPERVISOR.	94032090	041	6922	UN	7,00	6.805,81143	47.640,68	0,00	0,00	1.548,32	0.00%	3.25%	

CALCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES GARANTIA DE 5 ANOS P/DEFEITO DE FABRICACAO. ICMS NOS TERMOS DO ARTIGO 5º DA LEI 6979/2015 ITAU AG: 6280 C/C: 18772-2 Protocolo: 233240141179481 CONTRATO 038-2024 - NF-e SIMPLES FATURAMENTO DECORRENTE DE VENDA A ENTREGA FUTURA, DE 10/09/2024. Pedido: 044819 / Nome Fantasia: FUNDO MUNICIPAL DE EDUC DO M.DE SAO VALERIO Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 95889.09 (28.52%).	